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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 36 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
2/11/14 - 11:36 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2013

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

Otvoreno

1. JUKIC, Dinko 89 Primorje 1:47.45 790 A 25.55 27.79 27.05 27.06
2. SILJEVSKI, Radovan 86 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:49.16 754 A 25.05 27.45 27.54 29.12
3. CELIC, Vuk 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:49.84 740 A 25.77 28.01 28.31 27.75
4. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 1:50.40 729 A 25.85 28.59 28.63 27.33
5. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 1:50.53 726 A 26.06 28.57 28.53 27.37
6. CELIK, Doga 91 Galatasaray 1:50.63 724 A 25.81 28.36 28.34 28.12
7. ZHELEV, Martin 88 Damini LV 1:51.11 715 A 25.62 27.95 28.51 29.03
8. VYATCHANIN, Arkady 84 New York Athletic Club 1:51.79 702 A 26.37 28.84 28.51 28.07
9. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:51.85 701 R 26.26 28.70 28.70 28.19

rekord
10. SOTTANA, Gilberto 95 Veneto Banca Montebelluna 1:52.89 682 R 26.31 28.54 29.11 28.93
11. GURDAL, Kemal Arda 90 Galatasaray 1:53.29 674 26.51 28.44 29.09 29.25
12. HREN, Erik 96 Slovenija 1:53.41 672 26.91 28.85 29.02 28.63
13. FUNTIK, Miroslav 95 Pirana Topolcany 1:53.58 669 27.09 28.74 28.27 29.48
14. FERRARO, Christian 97 Veneto Banca Montebelluna 1:53.67 668 24.76 28.91 30.21 29.79
15. KYNIGAKIS, A. 98 Greece 1:53.94 663 26.83 29.81 29.42 27.88
16. NIKOLIC, Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:54.03 661 27.00 28.98 29.18 28.87
17. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:54.35 656 27.10 29.66 29.56 28.03
18. LOSCHI, Moises Daniel 94 Veneto Banca Montebelluna 1:54.82 648 27.46 29.06 29.36 28.94
19. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:55.16 642 27.10 29.30 29.74 29.02
20. NIKOLOV, Kaloyan 98 Nsa 1:55.66 634 25.87 29.18 30.24 30.37
21. BOZHILOV, Petar 00 Omega'01 1:55.81 631 27.08 29.43 30.15 29.15

rekord mitinga
22. KOSTIC, Nikola 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:56.31 623 27.91 29.70 29.18 29.52
23. VODENIK, Vito 98 PK Branik 1:56.32 623 27.14 29.77 30.00 29.41
24. POPOVIC, Grega 97 Slovenija 1:56.38 622 27.30 29.55 29.87 29.66
25. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub Novi Sad 1:56.51 620 26.27 29.73 30.65 29.86
26. BOLZONELLO, Nicola 87 Veneto Banca Montebelluna 1:56.55 619 27.38 29.06 29.33 30.78
27. TSANKOV, Tsanko 87 Damini LV 1:56.80 615 27.13 29.80 30.36 29.51
28. VLADIMIROV, Vladimir 98 Damini LV 1:56.99 612 27.15 29.65 30.31 29.88
29. TEKIN, Doruk 94 Galatasaray 1:57.98 597 26.08 29.78 30.90 31.22
30. MIJATOVIC, Uros 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:58.30 592 27.41 29.60 30.66 30.63
31. MARCON, Nicholas 94 Veneto Banca Montebelluna 1:58.53 589 27.70 29.87 30.23 30.73
32. STUPAR, Nikola 97 Plivacki klub Novi Sad 1:58.77 585 27.21 29.64 30.99 30.93
33. RATKOV, Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:59.19 579 28.05 30.05 30.93 30.16
34. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub Novi Sad 1:59.23 578 27.50 30.35 30.97 30.41
35. KOSTADINOV, Krasimir 95 Briz 1:59.37 576 26.22 30.24 31.65 31.26
36. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:59.56 574 26.73 30.21 31.44 31.18
37. VIDOVIC, Djuro 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd2:00.34 563 26.93 29.64 31.38 32.39
38. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:00.71 557 27.91 30.32 30.97 31.51
39. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:01.61 545 27.35 30.22 31.89 32.15
40. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 2:01.77 543 27.73 30.84 31.70 31.50
41. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad2:01.92 541 27.20 30.78 32.06 31.88
42. MAMUZIC, Darko 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:01.94 541 27.95 30.36 31.65 31.98
43. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub Novi Sad 2:01.98 540 27.71 30.54 32.48 31.25
44. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:02.06 539 28.79 32.01 31.19 30.07
45. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:02.42 534 26.91 30.11 31.26 34.14
46. ILIC, Todor 98 Plivacki klub Novi Sad 2:02.75 530 28.06 30.66 31.96 32.07
47. TRIVIĆ, David 97 Olymp, BL 2:03.31 523 28.00 31.54 32.50 31.27
48. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:03.65 519 28.26 31.41 32.59 31.39
49. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:03.72 518 28.51 31.25 32.14 31.82
50. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:03.98 514 29.39 30.46 32.65 31.48
51. BOJANIC, Marko 96 PVK "Jadran" Herceg Novi 2:04.26 511 28.26 31.77 32.15 32.08
52. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub Novi Sad 2:04.45 509 28.26 31.27 32.85 32.07
53. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 2:04.72 505 26.93 30.02 32.89 34.88
54. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:04.86 504 28.86 31.19 32.29 32.52
55. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:04.93 503 28.13 31.28 32.92 32.60
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 36, Muški, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

56. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub Novi Sad 2:05.69 494 27.76 31.21 33.35 33.37
57. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:05.87 492 27.49 31.70 33.49 33.19
58. ZUPANC, Rok 98 PK Triglav Kranj 2:05.89 491 28.79 32.03 32.54 32.53
59. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:06.70 482 29.55 32.78 33.13 31.24
60. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2:06.89 480 28.79 32.20 33.28 32.62
61. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 2:06.97 479 27.94 31.68 33.84 33.51
62. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:07.13 477 28.84 31.96 33.04 33.29
63. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:08.45 462 29.15 32.96 33.62 32.72
64. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:09.00 457 29.69 32.81 33.58 32.92
65. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:09.06 456 29.26 32.53 34.53 32.74
66. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.29 454 29.17 32.45 33.88 33.79
67. JOVIC, Nikola 97 Rkg 2:10.18 444 29.54 33.90 34.27 32.47
68. STEVANOVIC, Ilija 01 Rkg 2:10.75 438 29.79 33.42 34.35 33.19
69. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:10.97 436 29.66 33.45 34.20 33.66
70. PANIC, Darko 99 Plivacki klub Novi Sad 2:12.21 424 29.60 33.26 35.00 34.35
71. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 2:12.62 420 28.58 33.62 35.81 34.61
72. KARIC, Milos 01 Rkg 2:13.82 409 28.92 33.55 36.11 35.24
73. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:14.64 402 29.95 34.05 35.35 35.29
74. VELICKOVIC, Jernej 99 PK Zvezda 2:14.69 401 30.20 33.40 35.60 35.49
75. ZIMONJIC, Mihailo 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:15.74 392 30.62 34.92 35.47 34.73
76. MIJALCIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:16.53 385 30.49 34.46 35.64 35.94
77. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:18.15 372 31.81 35.89 36.38 34.07
78. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:18.88 366 30.91 35.68 36.61 35.68
79. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:18.97 365 30.13 35.33 36.74 36.77
80. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:19.13 364 31.30 35.88 36.36 35.59
81. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.47 354 32.00 35.76 37.52 35.19
82. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:21.30 347 31.24 35.71 37.76 36.59
83. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:22.96 335 32.49 37.02 38.50 34.95
84. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:23.71 330 33.10 36.06 37.98 36.57
85. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub Novi Sad 2:23.99 328 32.37 37.11 39.24 35.27
86. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:24.78 323 31.02 36.69 38.93 38.14
87. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 2:25.38 319 31.82 37.03 38.38 38.15
88. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:26.06 314 31.77 38.13 39.04 37.12
89. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:28.49 299 32.87 37.64 39.47 38.51
90. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:28.63 298 33.22 38.72 39.16 37.53
91. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:29.43 294 33.69 38.34 38.88 38.52
92. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:30.04 290 33.96 38.76 39.46 37.86
93. GEC, Ersin 02 Novi Grad, SA 2:30.58 287 33.28 38.24 40.26 38.80
94. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:31.14 284 32.96 37.77 40.42 39.99
95. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:32.37 277 34.59 38.71 40.23 38.84
96. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:33.36 272 32.85 39.20 41.02 40.29
97. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:33.59 270 32.85 38.35 41.33 41.06
98. SIMENDIC, Danijel 01 Pk "Swim Star" 2:37.63 250 36.38 40.96 41.77 38.52
99. RADANOVIC, Nemanja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:40.17 238 36.04 41.51 42.39 40.23

100. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:43.16 225 36.66 41.44 42.46 42.60
101. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.61 219 36.91 41.82 43.53 42.35
102. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:48.42 205 38.25 43.90 44.89 41.38
103. TASIN, Luka 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:05.14 154 41.22 47.30 49.68 46.94
104. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:07.40 149 42.03 49.02 48.28 48.07
105. CURIC, Filip 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:14.56 133 42.73 49.71 50.55 51.57
106. GARDINOVACKI, Petar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:20.99 120 48.38 53.23 52.35 47.03
107. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:25.74 112 48.05 54.24 53.29 50.16

15 - 16 godina

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:51.85 701 R 26.26 28.70 28.70 28.19
rekord

2. KYNIGAKIS, A. 98 Greece 1:53.94 663 26.83 29.81 29.42 27.88
3. NIKOLOV, Kaloyan 98 Nsa 1:55.66 634 25.87 29.18 30.24 30.37
4. VODENIK, Vito 98 PK Branik 1:56.32 623 27.14 29.77 30.00 29.41
5. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub Novi Sad 1:56.51 620 26.27 29.73 30.65 29.86
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 36, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 16 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

6. VLADIMIROV, Vladimir 98 Damini LV 1:56.99 612 27.15 29.65 30.31 29.88
7. RATKOV, Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:59.19 579 28.05 30.05 30.93 30.16
8. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub Novi Sad 1:59.23 578 27.50 30.35 30.97 30.41
9. HUNJADI, Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:59.56 574 26.73 30.21 31.44 31.18

10. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:01.61 545 27.35 30.22 31.89 32.15
11. ILIC, Todor 98 Plivacki klub Novi Sad 2:02.75 530 28.06 30.66 31.96 32.07
12. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:03.65 519 28.26 31.41 32.59 31.39
13. KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:03.72 518 28.51 31.25 32.14 31.82
14. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub Novi Sad 2:04.45 509 28.26 31.27 32.85 32.07
15. BJELAJAC, Nikola 98 Olymp, BL 2:04.72 505 26.93 30.02 32.89 34.88
16. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:04.86 504 28.86 31.19 32.29 32.52
17. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 2:04.93 503 28.13 31.28 32.92 32.60
18. DJORDJEVIC, Aleksandar 98 Plivacki klub Novi Sad 2:05.69 494 27.76 31.21 33.35 33.37
19. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 2:05.87 492 27.49 31.70 33.49 33.19
20. ZUPANC, Rok 98 PK Triglav Kranj 2:05.89 491 28.79 32.03 32.54 32.53
21. DANEV, Marko 99 Plivacki klub " Napredak" 2:06.97 479 27.94 31.68 33.84 33.51
22. TERZAN, Filip 99 Crvena Zvezda 2:07.13 477 28.84 31.96 33.04 33.29
23. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:09.06 456 29.26 32.53 34.53 32.74
24. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:09.29 454 29.17 32.45 33.88 33.79
25. RASKOVIC, Matija 99 Crvena Zvezda 2:10.97 436 29.66 33.45 34.20 33.66
26. PANIC, Darko 99 Plivacki klub Novi Sad 2:12.21 424 29.60 33.26 35.00 34.35
27. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 2:12.62 420 28.58 33.62 35.81 34.61
28. VELICKOVIC, Jernej 99 PK Zvezda 2:14.69 401 30.20 33.40 35.60 35.49
29. ZIMONJIC, Mihailo 99 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 2:15.74 392 30.62 34.92 35.47 34.73
30. MIJALCIC, Stefan 99 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:16.53 385 30.49 34.46 35.64 35.94
31. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:18.97 365 30.13 35.33 36.74 36.77
32. MALJICA, Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:21.30 347 31.24 35.71 37.76 36.59
33. SEKE, Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:24.78 323 31.02 36.69 38.93 38.14
34. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:44.61 219 36.91 41.82 43.53 42.35

14 godina i mlađi

1. BOZHILOV, Petar 00 Omega'01 1:55.81 631 27.08 29.43 30.15 29.15
rekord mitinga

2. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 2:01.77 543 27.73 30.84 31.70 31.50
3. SAVIC, Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:02.06 539 28.79 32.01 31.19 30.07
4. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 2:03.98 514 29.39 30.46 32.65 31.48
5. PETRAS, Vladimir 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:06.70 482 29.55 32.78 33.13 31.24
6. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 2:06.89 480 28.79 32.20 33.28 32.62
7. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:08.45 462 29.15 32.96 33.62 32.72
8. HUNJADI, David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:09.00 457 29.69 32.81 33.58 32.92
9. STEVANOVIC, Ilija 01 Rkg 2:10.75 438 29.79 33.42 34.35 33.19

10. KARIC, Milos 01 Rkg 2:13.82 409 28.92 33.55 36.11 35.24
11. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:14.64 402 29.95 34.05 35.35 35.29
12. LESENDRIC, Ognjen 02 PK LA Kolubara Lazarevac 2:18.15 372 31.81 35.89 36.38 34.07
13. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:18.88 366 30.91 35.68 36.61 35.68
14. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:19.13 364 31.30 35.88 36.36 35.59
15. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:20.47 354 32.00 35.76 37.52 35.19
16. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:22.96 335 32.49 37.02 38.50 34.95
17. VLAISAVLJEVIC, Marko 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:23.71 330 33.10 36.06 37.98 36.57
18. ZECEVIC, Djordje 03 Plivacki klub Novi Sad 2:23.99 328 32.37 37.11 39.24 35.27
19. MILOJEVIC, Mihajlo 01 Pk Pirat 2:25.38 319 31.82 37.03 38.38 38.15
20. PETROVIC, Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 2:26.06 314 31.77 38.13 39.04 37.12
21. STANISAVLJEVIC, Petar 01 Dubocica 2:28.49 299 32.87 37.64 39.47 38.51
22. MARIC, Nikola 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:28.63 298 33.22 38.72 39.16 37.53
23. LIPAIC, Filip 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:29.43 294 33.69 38.34 38.88 38.52
24. SAMOLOVAC, Jovan 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:30.04 290 33.96 38.76 39.46 37.86
25. GEC, Ersin 02 Novi Grad, SA 2:30.58 287 33.28 38.24 40.26 38.80
26. MATIC, Bogdan 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:31.14 284 32.96 37.77 40.42 39.99
27. FERMANOVIC, Borislav 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:32.37 277 34.59 38.71 40.23 38.84
28. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:33.36 272 32.85 39.20 41.02 40.29



Splash Meet Manager 11, 11.32931 Registered to Plivacki Savez Srbije 2/11/14 22:28 - Strana 4

Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 36, Dečaci, 200m Slobodno/Free, Prelim, 14 godina i mlađi

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

29. BULATOVIC, Marko 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:33.59 270 32.85 38.35 41.33 41.06
30. SIMENDIC, Danijel 01 Pk "Swim Star" 2:37.63 250 36.38 40.96 41.77 38.52
31. RADANOVIC, Nemanja 02 Plivacki klub "Spartak" Suboti 2:40.17 238 36.04 41.51 42.39 40.23
32. GRGUR, Ognjen 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:43.16 225 36.66 41.44 42.46 42.60
33. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:48.42 205 38.25 43.90 44.89 41.38
34. TASIN, Luka 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:05.14 154 41.22 47.30 49.68 46.94
35. MISKELJIN, Marko 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:07.40 149 42.03 49.02 48.28 48.07
36. CURIC, Filip 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:14.56 133 42.73 49.71 50.55 51.57
37. GARDINOVACKI, Petar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:20.99 120 48.38 53.23 52.35 47.03
38. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 3:25.74 112 48.05 54.24 53.29 50.16


